
      

 

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 4/2018 ze schůze Rady obce 

konané dne 5. 2. 2018 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, jejichž 

zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno:      4 členové 

Omluveni: Václav Myslivec 

Hosté:  Mgr. Stanislava Slavovová 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

 

Pořad jednání: 

 

4/1 Faktury 

4/2 Smlouva o poskytování pečovatelské služby 

4/3 Oprava mostu v ulici Pavlova 

4/4 Smlouva o zřízení věcného břemene 

4/5 Souhlas s dělením pozemků 

4/6 Základní škola  

4/7 Výběrové řízení na zhotovitele stavby „Obytná zástavba Radonice p.p.č. 205/9“ a „Propojení 

 vodovodu Vinořská“  

4/8 Zpráva o činnosti obecní policie 

 

 

Jednání rady obce se zúčastnila Mgr. Stanislava Slavovová, která jedná s paní Veronikou Ferencovou 

o postoupení nájemní smlouvy na kulturní dům.  

 

 

4/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 18002 za konzultace v období 1/2018 Ing. Petru Chmelovi ve výši 36.756,- Kč, 

b) faktury č. 18/18/1179 za aktualizaci programů MUNIS 1/2018 společnosti TRIADA, spol. s r.o. 

ve výši 32.020,- Kč včetně DPH,   



c) faktury č. 180011 za výstroj pro strážníky obecní policie společnosti FRANCOUZ s.r.o. ve výši 

37.949,- Kč včetně DPH.   

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0  

 

 

4/2 Smlouva o poskytování pečovatelské služby 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o poskytování pečovatelské služby na rok 2018 s Městem 

Brandýs n.L. – Stará Boleslav (příloha č. 1). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0  

 

 

4/3 Oprava mostu v ulici Pavlova 

Rada obce bere na vědomí informaci starosty obce o jednání s KSÚS o opravě mostu v ulici Pavlova. 

Zápis z jednání je v příloze č. 2. 

 

 

4/4 Smlouva o zřízení věcného břemene 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (uložení nízkotlakého plynovodu) 

mezi Obcí Radonice a společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s. za úplatu ve výši 600,- Kč 

(příloha č. 3). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0  

 

 

4/5 Souhlas s dělením pozemků 

Rada obce projednala žádost manželů Šimáčkových o souhlas s dělením pozemků parc. č. 235/11 

a st. 175 z důvodu budoucí výstavby rodinného domu (příloha č. 4). 

Rada obce s navrhovaným dělením pozemků parc. č. 235/11 a st. 175 nesouhlasí, a to z důvodu 

nedodržení minimální plochy stavební parcely 800 m2, jakož i z důvodu nedostatku volné kapacity 

na ČOV Vinoř. 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0  

 

 

4/6 Základní škola  

Rada obce bere na vědomí:   

a) Informaci starosty obce, že společnost DMC.CZ s.r.o., která se umístila jako druhá ve výběrovém 

řízení na dodavatele stavby ZŠ podala v termínu námitku proti výslednému pořadí. Námitka byla 

zadavatelem zamítnuta. Nyní běží zákonná lhůta do 12. 2. 2018 pro případnou reakci uchazeče. 

b) Zápis č. 40 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa – provedení 

neodkladných prací“ (příloha č. 5).  

 



4/7 Výběrové řízení na zhotovitele stavby „Obytná zástavba Radonice p.p.č. 205/9“ 

 a „Propojení  vodovodu Vinořská“  

Rada obce vyhlašuje výběrové řízení na zhotovitele stavby „Obytná zástavba Radonice p.p.č. 205/9“ 

a „Propojení  vodovodu Vinořská“ a ukládá obecnímu úřadu zveřejnit dokumentaci na profilu 

zadavatele. Zadávací dokumentace je také k nahlédnutí na OÚ. Rada jmenuje komisi pro hodnocení 

nabídek ve složení: Věra Bábíčková, Ing. Petr Chmel, PhD., Jaromír Forman, Michal Matoušek, 

Václav Myslivec, termín pro předložení nabídek se stanovuje na 26.2.2018 do 17.00 hodin.  

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0  

 

 

4/8 Zpráva o činnosti obecní policie 

Rada obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za leden 2018 (příloha č. 6). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 4/2018 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 5. 2. 2018 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení:  

 

 

A. Bere na vědomí: 

Bod 4/3  

- informaci starosty obce o jednání s KSÚS o opravě mostu v ulici Pavlova.  

Bod 4/6 a) 

- Informaci starosty obce, že společnost DMC.CZ s.r.o., která se umístila jako druhá ve 

výběrovém řízení na dodavatele stavby ZŠ podala v termínu námitku proti výslednému pořadí. 

Námitka byla zadavatelem zamítnuta. Nyní běží zákonná lhůta do 12. 2. 2018 pro případnou 

reakci uchazeče. 

Bod 4/6 b) 

- Zápis č. 40 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa – provedení 

neodkladných prací“.  

Bod 4/8 

- Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc leden 2018.  

 

  

B. Schvaluje: 

Bod 4/1 a) 

- proplacení faktury č. 18002 za konzultace v období 1/2018 Ing. Petru Chmelovi ve výši 

36.756,- Kč. 

Bod 4/1 b) 

- proplacení faktury č. 18/18/1179 za aktualizaci programů MUNIS 1/2018 společnosti 

TRIADA, spol. s r.o. ve výši 32.020,- Kč včetně DPH.  

Bod 41/1 c) 

- proplacení faktury č. 180011 za výstroj pro strážníky obecní policie společnosti FRANCOUZ 

s.r.o. ve výši 37.949,- Kč včetně DPH. 

Bod 4/2 

- uzavření smlouvy o poskytování pečovatelské služby na rok 2018 s Městem Brandýs n.L. – 

Stará Boleslav.  

Bod 4/4 

- uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (uložení nízkotlakého plynovodu) mezi Obcí 

Radonice a společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s. za úplatu ve výši 600,- Kč.  

 

 

C. Nesouhlasí: 

Bod 4/5 

- s navrhovaným dělením pozemků parc. č. 235/11 a st. 175, a to z důvodu nedodržení 

minimální plochy stavební parcely 800 m2, jakož i z důvodu nedostatku volné kapacity na 

ČOV Vinoř.   

 

 



 

D. Vyhlašuje: 

Bod 4/7 

- výběrové řízení na zhotovitele stavby „Obytná zástavba Radonice p.p.č. 205/9“ a „Propojení 

 vodovodu Vinořská“. Termín pro předložení nabídek se stanovuje na 26.2.2018 do 17.00 

 hodin. 

 

 

E. Ukládá: 

Bod 4/7 

Obecnímu úřadu 

- zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na výběr zhotovitele stavby „Obytná zástavba 

Radonice p.p.č. 205/9“ a „Propojení vodovodu Vinořská“ na profil zadavatele. 

 

 

F. Jmenuje: 

Bod 4/7 

- komisi pro otevírání obálek na výběr zhotovitele stavby „Obytná zástavba Radonice p.p.č. 

205/9“ a „Propojení vodovodu Vinořská“ ve složení: 

  - Jaromír Forman 

 - Václav Myslivec 

 - Ing.  Petr Chmel 

 - Michal Matoušek 

  - Věra Bábíčková 

 

 

 

 

 

 

                                     

           ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Příloha č. 1 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



           Příloha č. 2 

 

 

 

 
 



 

 

 
 

 

 



           Příloha č. 3 

 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



           Příloha č. 4 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 

 

 



                   Příloha č. 5 

 
 



            Příloha č. 6 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


